Ato de Homologação de Licitação

| De 30.12.2024

Referência: Processo nº E-20/001.005472/2024

Considerando a Licitação por Pregão Eletrônico, no qual sagraram-se vencedoras as sociedades empresárias:

Item I (único), perfazendo o valor unitário de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais) e total de R$ 108.500,00 
(cento e oito mil e quinhentos reais), que foi arrematado pela empresa BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA 
(57.142.978/0001-05).

•

Assim, conforme disposto em Atas, ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ n.º 
90028/24, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE DIREITO DE USO DE LICENÇAS DO SOFTWARE ADOBE CREATIVE CLOUD,